
        
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO    

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO    

TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792    

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.edu.it  C.F.  
94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT    

     
   

SITO WEB   

ALBO ON LINE   

ATTI 

   
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA-

SPORTELLO PEDAGOGICO 2021-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

   

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni Scolastiche;    

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001, nello specifico l’art. 7 secondo il quale per 

esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni 

pubbliche possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, 

determinando preventivamente durata, luogo, oggetto e compenso della collaborazione;  

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;    

VISTA la necessità di fornire supporto pedagogico a docenti e famiglie  

VISTO L’avviso di selezione pubblica per il reclutamento di n. 1 esperto esterno per 

consulenza pedagogica a.s. 2021/22 prot. n. 8587 b1/16 del 27/09/2021  

VISTA la DETERMINA di nomina della Commissione di valutazione delle candidature 

degli esperti esterni prot. n. 9435 del 20/10/2021;    

PRESO ATTO che entro la data di scadenza prevista dall’Avviso - sono pervenute n.   

3 candidature   

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione di valutazione    

   

 

 

 

http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/
http://www.iccandiolo.edu.it/


DECRETA   

   

1) La pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 1 esperto 

per servizio di consulenza pedagogica per docenti e famiglie a.s. 2021/22.    

2) La graduatoria allegata è parte integrante del presente atto;    

3) Di individuare in via provvisoria l’esperto Alessandro Donadio classificato primo 

con 48 PUNTI;    

4) Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro il settimo 

giorno dalla sua pubblicazione, in deroga a quanto previsto dal comma 7, art. 14 del 

DPR 08/03/1999 n.275 e successive modificazioni, per motivi di urgenza. Pertanto, 

a decorrere dall’ottavo giorno della sua pubblicazione, la graduatoria è da intendersi 

definitiva;    

5) Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio, in Amministrazione trasparente e sul 

sito della scuola    

   

Candiolo, 21/10/2021    

    

Il Dirigente Scolastico    

Prof. Luca Gambellini     

Firmato in digitale   


		2021-10-21T09:57:44+0200




